
ZARZĄDZENIE NR 27/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z póżn. zm.) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XIX/124/16 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 7017,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 7017,00 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10891 089,00 zł,
9334089,00 zł,
1 557000,00 zł.

11 704391,80 zł,
9 084 628,80 zł,
2619763,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 27/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 17 maja 2017r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 389476,00 0,00 389476,00

40002 Dostarczanie wody 389476,OC 0,00 389476,OC

4430 Różne opłaty i składki 24000,OC - 147,00 23853,OC

4440 pdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 751,OC 147,00 1 898,OC

700 !Gospodarka mieszkaniowa 61450,00 0,00 61 450,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 21450,OC 0,00 21450,OC

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 1 OOO,OC -1 000,00 O,OC

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2000,OC 1 000,00 3000,OC

750 ~dministracja publiczna 1717 307,00 0,00 1 717307,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 188 357,OC 0,00 1 188 357,OC

4300 ~akup usług pozostałych 114000,OC -1 345,00 112655,OC

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnych 16282,OC 1 345,00 17 627,OC

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79188,00 0,00 79188,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 78388,OC 0,00 78388,OC

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,OC - 46,00 1 854,OC

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,OC 46,00 593,OC

801 Oświata i wychowanie 2684349,00 0,00 2684349,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 360101,OC 0,00 360 101 ,OC

4300 Zakup usług pozostałych 30000,OC - 748,00 29252,OC

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6564,OC 748,OC 7312,OC



852 Pomoc społeczna 401093,00 0,00 401093,OC

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123574,00 690,00 124264,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82500,00 - 771,00 81729,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy 2136,00 - 220,00 1 916,OC

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282,00 1 461,00 4743,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 220,00 620,OC

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106363,00 - 690,00 105673,OC

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2963,00 - 690,00 2273,OC

855 Rodzina 32976,00 0,00 32976,00

85502
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

29644,00 0,00 29644,OCubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20300,00 - 200,00 20100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 - 250,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 358,00 1 358,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

I Razem: I 8 382 292,8~ o,o~ 8 382 292,8~

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2642054,OC 0,00 2642054,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 790000,OC 0,00 1790000,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15860,OC - 1 000,00 14860,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,OC 1000,00 3000,OC

85502
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 852000,OC 0,00 852000,OCubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4120 ~kładki na Fundusz Pracy 600,OC - 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 OOO,OC 600,00 1600,00



I Razem: I 2 911 890,0~ O,O~ 2 911 890,0~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

Z tego

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na pnogramy
na 2017rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące

jednostek zadania rzecz osób
z udziałem tytułu

rbsługa długu
majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o
składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust, 1 art. 5 ust 1 pkt 2
pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11 704 391,80 9084 628,80 5574587,80 3511194,00 2063393,80 181000,00 3259041,00 0,00 0,00 70000,00 2619763,00 2619763,00 0,00

-7017,00 -7017,00 -7017,00 -3041,00 -3976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7017,00 7017,00 7017,00 0,00 7017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11704391,80 9084 628,80 5574587,80 3508153,00 2066434,80 181 000,00 3259041,00 0,00 0,00 70000,00 2619763,00 2619763,00 0,00

1. Dokonano przeniesień w działach pomiędzy paragrafami zwiększając plan wydatków na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ogółem na kwotę - 3 839,- zł.
2. Zwiększono plan wydatków w paragrafie podatek od towarów i usług w dziale gospodarka mieszkaniowa - 1 000,00 zł.
3. Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w dziale rodzina w wysokości - 1 958,00 zł.
4. W dziale pomoc społeczna zwiększono plan w paragrafie szkolenia pracowników w kwocie - 220,00 zł.

w


